חודשים למשך שלוש שנים לעבירות אלימות והתחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מעבירות אלימות.

הערעור מופנה כלפי חומרת העונש.

הרקע:

1. המערער הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 בחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המערער מטופל בסניף מזרח ירושלים של קופת חולים לאומית, בה הוא
ובמסגרת תפקידו הוא עוקב אחר מתן תרופות נרקוטיות. חבר. המתלונן משמש כרופא במרפאה (להלן: "הרופא"),
לאחר שהרופא מצא כי המערער מקבל תרופה נרקוטית שלא כשורה, הוא ביטל את האפשרות לספק למערער את

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית המעצר ניצן ברמלה ביום 22/12/2022 עד לשעה 10:00, או במועד
שייקבע, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם
שב"ס, של האינטרנט באתר ולהתעדכן ,074-7831078 ,074-7831077 בטלפונים: שב"ס של ומיון אבחון ענף

ההתייצבות. בעת להביא שניתן הראשוני הציוד ברשימת

ניתן היום, כא בכסלו תשפ"ג, 15 בדצמבר 2022 במעמד הנוכחים.

מרדכי כדורי, שופט מרים ליפשיץ פריבס, שופטת חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת